教育部思想政治工作司关于举办高校学生教育管理法律事务专题培训班的通知

各有关省、自治区、直辖市党委教育工作部门、教育厅（教委），有关部属高等学校党委：

    为贯彻落实《普通高等学校辅导员培训规划（2013-2017年）》，提升辅导员职业能力，推进辅导员队伍专业化、职业化建设，增强大学生思想政治教育工作针对性实效性，进一步探索总结在引导学生健康成才过程中深化思想政治教育的有效举措，经研究，定于2015年5月中旬在华东政法大学举办高校学生教育管理法律事务专题培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间与地点

时间：2015年5月10日—14日，5月10日报到，14日离开。

地点：华东政法大学（松江校区）

二、参加人员

各有关省（区、市）级教育工作部门和相关部属高校按分配名额（见附件1），推荐校、院两级学生工作负责人参加。

三、报名事宜

　　请各相关单位按照通知要求认真组织参训学员填写学员报名登记表（见附件），参加培训的学员将加盖单位公章的登记表，于2015年4月30日（周四）前传真至华东政法大学学工部德育办公室，同时发送报名登记表电子版（附件2）至指定邮箱，邮件标题为：“高校学生教育管理法律事务专题培训班报名”学校+姓名，逾期不报名者视为自动放弃。通知电子版请在华东政法大学官网首页下载。

    联系人：王凯、焦佳、吴玲

　　电话：021-67790194、67790394

　　传真：021-67790194、67790219

　　邮箱：xgbdyb@ecupl.edu.cn

四、报到事宜

1.报到时间：5月10日（周日）12:00—22:00。

2.报到地点：学苑宾馆大厅(上海市松江区广富林路3499号)

3.报到联系电话：15000131408 (会务组 王凯)

15921198694 (会务组 焦佳)

18117125695 (会务组 吴玲) 021-37780808(宾馆前台)

五、费用

参加培训人员往返交通费及住宿费自理，其他费用由教育部专项经费承担。

                            华东政法大学

                           2015年4月16日

说明：此登记表将作为学员档案保存，请认真填写核对，字迹工整，盖章有效。请将此表填好并插入照片于2015年4月27日前发送电子版至学生处（邮箱：cuplxsc163.com ），报到时提交原件。

高校学生教育管理法律事务专题培训班学员报名表
学校名称：                             所在部门：

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照  片

	最后学历

	学位

	专业

	政治面貌

	现任
职务
	名    称

	专业技术职务
	名    称

	任职时间

	任职时间

	主管工作

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手    机

	QQ号

	传    真

	电子信箱

	工作经历

	主  要
培训经历

	学校党委
选送意见
	                                           单位盖章
                                           年     月     日

	省级教育工作部门审核意见
	                                           单位盖章
                                           年     月     日

PAGE
— 5 —